
RADA DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

 

Page 1 of 2 

 

UCHWAŁA NR VI/23/2025 

RADY DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

z dnia 20 maja 2025 roku 

w sprawie 

zaopiniowania projektów przedsięwzięć zgłoszonych przez mieszkańców w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 2026 r. 

Na podstawie §15 pkt1 ust. 28 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr  
LII/1187/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Żabianka – Wejhera – Jelitkowo – Tysiąclecia (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 2020, zm.: poz. 3466, z 2015 r. poz. 627 i 675, z 2017 r. poz. 2050) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia opiniuje następujące projekty przedsięwzięć 
zgłoszonych przez mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego 2026 rok: 

1. Altana edukacyjna Wielopokoleniowa „Zielona bo Strefa”, Autor pomysłu: Maksymilian Cisoń – 
opinia negatywna. 

2. Blask w Parku Reagana – uzupełnijmy brakujące oświetlenie – opinia pozytywna. 
3. Boisko do piłki nożnej na Żabiance, Autor pomysłu: Joanna Rutkowska – opinia pozytywna. 
4. Gra terenowa na orientację Żabianka 2026 – Zabawa z mapą, Autor pomysłu: Wojciech Suchy – 

opinia pozytywna. 
5. Kurtyna Wodna i Skalniak – Zielona Ochłoda dla Mieszkańców Żabianki 2.0, Autor pomysłu: 

Amelia Bogdańska – opinia negatywna. 
6. Nowa nawierzchnia, bezpieczna gra – modernizacja Orlika – opinia pozytywna. 
7. Połączenie ścieżki nadmorskiej ze ścieżką rowerową wzdłuż Pomorskiej – opinia pozytywna. 
8. SENS_Orium Ogród sensoryczny przy ulicy Orłowskiej 13 w Jelitkowie – opinia pozytywna. 
9. Skocznia Lekkoatletyczna, Autor pomysłu: Filip Soldacki – opinia pozytywna. 
10. Świąteczne iluminacje świetlne, nowy plac zabaw – opinia negatywna. 
11. Żaba Park - street workout, Autor pomysłu: Bartłomiej Boniecki – opinia opinia pozytywna. 
12. Zielony skwerek z kwitnącymi roślinami i wygodnymi ławkami – opinia negatywna. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 

…………….………………….. 

Joanna Rutkowska 

 



RADA DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

 

Page 2 of 2 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały nr VI/23/2025 

w sprawie 

zaopiniowania projektów przedsięwzięć zgłoszonych przez mieszkańców w ramach Budżetu 
Obywatelskiego 2026 r. 

Negatywna opinia do wniosków z punktów 1, 5 i 12 wynika z tego, iż na wskazanej działce, tj 194/4 obręb 0015s 
jest już zaplanowana inwestycja ze środków Rady Dzielnicy (w toku od 2019 roku). 
 

Negatywna opinia do wniosku z punktu 10 wynika z tego, iż wskazane lokalizacje są nieprecyzyjne i istnieje obawa 
że obejmują tereny spółdzielcze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 

…………….………………….. 

Joanna Rutkowska 


